РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№______
[bookmark: _GoBack]__________2024                                                                            ст. Кутейниковская

О прекращении действия муниципальной
программы Кутейниковского сельского
поселения «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2018 № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Действие муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» прекратить.
        2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Кутейниковского сельского поселения:
        - № 128 от 14.12.2018 г.  «Об утверждении муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»;
- № 58 от 22.09.2020 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128»;
- № 81 от 21.12.2020 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128»;
- № 119 от 26.11.2021 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128»;
- № 57 от 02.08.2022 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128»;
- № 82 от 31.10.2022 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128»;
- № 106 от 29.12.2022 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128»;
- № 121 от 22.12.2023 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.12.2018 № 128»;
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
        4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения в сети «Интернет».
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                                А.П. Щука